
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A000456

VISUALIZZA SUL SITO

Ufficio a
Catania 100mq
€ 700,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
3
1
0
0

0
0
0
1
3
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A000456

Ufficio a
Catania 100mq
€ 700,00

SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in via Trieste elegante e luminoso quadrivani

ristrutturato per uso ufficio di 100 mq circa.

L'immobile si colloca in una delle zone più richieste della città e si affaccia su via Trieste, si trova al  piano

rialzato di un palazzo ben tenuto e si compone di ingresso su ampia sala, quattro stanze disimpegnate e

finestrate di cui una di circa 35 mq, un bagno ed un piccolo vano cucina oltre ad un ripostiglio/lavanderia.

L'appartamento è termoautonomo, predisposto per antifurto e climatizzatori. 

Il canone di locazione richiesto è di euro 700,00 mensili spese condominiali ed acqua euro 50,00 mensili 

Codice Immobile: A456 oppure A000456.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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